別紙２

館　　　　長

付記　　破損ならびに紛失の場合、修理や購入等に要する費用は借受人において負担するものとする。

(

(

)

)

前橋市民体育館
処理欄

上記のとおりスポーツ用具を借用したいので申請いたします。

副　館　長

スポーツ用具借用申請書兼許可書

係　　　　　　員

*　休館日には物品の貸出・返却はできません。

受　　付 連絡確認 返却確認

数　　　量物　　　　品　　　　名

時頃月

代 表 者

団 体 名

電話番号

月

令和

日

日月年

時頃

許可印

年

年

借

用

物

品

名

借 用 期 間

住 所

（申請者）

使 用 場 所

使 用 目 的

前橋市民体育館長　あて

日貸 出 日

返 却 日

令和

令和